Câmara Municipal de Icapuí

Rua Joca Galdino, 125 – Centro – Icapuí/CE – CEP: 62.810-000

Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 35.050.442/0001-27/I.E.: 06.920406-3

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Icapuí, designado pela Portaria nº

015/2022, torna público, a todas os interessados em participar do referido certame, a

retificação do Edital do Pregão Presencial nº 006/2021, com a exclusão das alíneas “c” e “d”

da cláusula 7.2.1.3, reagendando para o dia 24 de janeiro de 2022 às 9h. As demais cláusulas

continuam inalteradas.

Icapuí - Ceará, 12 de janeiro de 2022.

Neemias Freitas Braga

Pregoeiro da Câmara Municipal de Icapuí